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Cechy produktu:
- Uchwyt na papier toaletowy Jumbo
- Uchwyt wykonany ze stali nierdzewnej 304 szczotkowanej
- Montowany na ścianie
- Otwierana przednia pokrywa, zabezpieczony trwałym zamkiem
- Dostosowany do papieru o dużej średnicy 24 cm
Dane techniczne:
Materiał obudowy: Stal nierdzewna 304
Pojemność - rolka o max. śr. 24 cm
Wysokość - 25,5 cm
Szerokość - 25 cm
Głębokość - 12,5 cm

Przegrody natryskowe wykonane z litej płyty HPL o grubooeci 13 mm,
odpornej na zarysowania, pęknięcia i uderzenia. Montaż do ściany za pomocą profili aluminiowych.
wilgocioodpornej, zabezpieczonej przeciwgnilnie,

- Materiał Stal nierdzewna 430 polerowana
- Wykończenie Połysk
- Pojemność 600 listków
- Zamknięcie Zamek i kluczyk metalowy
- Kontrola Okienko do kontroli poziomu papieru w podajniku
- Wymiary podajnika  - wysokość 270 mm, szerokość 270 mm, głębokość 120 mm
- Wymiary kartonu 1 szt.  - wysokość 280 mm, szerokość 280 mm, głębokość 130 mm
- Waga podajnika 1,8 kg

Wymiary lustra: Wysokość 600 mm, szerokość 400 mm
Grubość: 4 mm (szkło), 2 mm (blacha)
Mocowanie lustra: do ściany wklejane
Lustro wpuszczone w kafelki

Materiał: Stal nierdzewna 304 szczotkowana
Wykończenie: Matowe
Pojemność: 0,5 litra (500 ml)
Kontrola: Okienko do kontroli poziomu mydła w dozowniku
Zamknięcie: Zamek i kluczyk metalowy
System: Zawór niekapek
Przycisk: Ergonomiczny
Napełnianie: Z kanistra
Wymiary dozownika: Wysokość 155 mm, szerokość 102 mm, głębokość 90 mm
Waga dozownika: 0,4 kg
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Płytka ścienna
PASTEL SZARY JASNY (RAL E3/870-1)
Rozmiar 200x200 mm
Grubość 6,5 mm
Rektyfikacja Nie
Powierzchnia mat

Płytka ścienna
PASTEL CZERWONY (RAL K7/3020)
Rozmiar 200x200 mm
Grubość 6,5 mm
Rektyfikacja Nie
Powierzchnia mat

Płytka ścienna
PASTEL SZARY CIEMNY
Rozmiar 200x200 mm
Grubość 6,5 mm
Rektyfikacja Nie
Powierzchnia mat

Płytka ścienna
PASTEL ŻÓŁTY (RAL K7/3020)
Rozmiar 200x200 mm
Grubość 6,5 mm
Rektyfikacja Nie
Powierzchniamat

Płytka ścienna
PASTELNIEBIESKI (RAL K7/3020)
Rozmiar 200x200 mm
Grubość 6,5 mm
Rektyfikacja Nie
Powierzchnia mat

20
40

20
20

0
20

30
0

20
40

20
20

0
20

30
0

139.5 60 40 60 143.5

20
20

0
20

40
20

Skala:

Nr rys.

OPRACOWAŁ inż. Dawid Mołdrzyk

NAZWA OBIEKTU
BUDOWLANEGO

Str.

TYTUŁ RYSUNKU

IMIĘ I NAZWISKO
PROJEKTANTA ARCH.

mgr inż. arch. Tadeusz Tylka
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DATA SPORZĄDZENIA
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IMIĘ I NAZWISKO
SPRAWDZAJĄCEGO. ARCH.

NUME R UP RA WNIE Ń
BUDOWLA NY CH

mgr inż. arch. Marcin Synowiec
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